UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /BATGT-VP

V/v công bố số điện thoại đường

dân nóng bảo đảm TTATGT dịp

nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương và

30/4, 01/5.

         Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2023

                           Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Công điện số 281/CĐ-TTg ngày 20/4/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu cầu đi lại của

Nhân dân dịp nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương và 30/4, 01/5. Ban An toàn giao

thông tỉnh thông báo số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận các ý kiến phản

ánh của người dân về tình hình TTATGT trong dịp nghỉ Lễ như sau:

1. Phản ánh về vận tải hành khách đường bộ (về tăng giá vé, xe dù, bến

cốc,...) liên hệ qua các số:

- 0964781717, Ông Vũ Quang Tâm, Trưởng phòng Quản lý vận tải, Sở

Giao thông vận tải.

- 0913646045, Ông Nguyễn Thành Nguyên, Chuyên viên phòng Quản lý

vận tải, Sở Giao thông vận tải.

- 0937410878, Ông Nguyễn Văn Mộc, Chánh Thanh tra Sở Giao thông

vận tải.

2. Phản ánh về tình hình TTATGT, TNGT liên hệ qua số:

- 0918043300, Ông Phạm Thông, Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh.

- 0934048434, Ông Trưởng Thanh Thiên Tử, Phó Chánh Văn phòng Ban

ATGT tỉnh.

3. Phản ánh về tình hình TTATGT, ùn tắt giao thông; chèn ép khách, chở

quá số người quy định; xử phạt vi phạm TTATGT liên hệ qua số: 0259.3823309,

Phòng Cảnh sát giao thông tỉnh (PC08), Công an tỉnh.

Đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh thông báo rộng rãi các số điện

thoại đường dây nóng trên phương tiện thông tin đại chúng để tiếp nhận các ý

kiến phản ánh của người dân về tình hình TTATGT trong dịp nghỉ lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương và 30/4, 01/5.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó TB; (báo cáo)

- Công an các huyện, thành phố;

- Chi cục QLĐBIV.1;

- Bến xe khách tỉnh, BX Ninh Sơn;

- Các thành viên;

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thông

2

		phamthong@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-26T08:23:42+0700

		2023-04-26T08:56:32+0700

		2023-04-26T08:57:09+0700

		2023-04-26T08:57:42+0700